AMPLIFICATEURS– CROWN
CODE REFERENCE DESCRIPTION PU.HT €
Série XTI
XTI1002 XTI 1002 Amplificateur 2 x 500w sous 4 ohms, DSP.......................532,50
XTI2002 XTI 2002 Amplificateur 2 x 800w sous 4 ohms, DSP.......................765,00
XTI4002 XTI 4002 Amplificateur 2 x 1200w sous 4 ohms, DSP.....................970,84
XTI6002 XTI 6002 Amplificateur 2 x 2100w sous 4 ohms, DSP..................1 915,84
Série XLS
XLS1002 XLS 1002 Ampli avec DSP, 2 x 350W sous 4 ohms..........................209,25
XLS1502 XLS 1502 Ampli avec DSP, 2 x 525W sous 4 ohms..........................435,00
XLS2002 XLS 2002 Ampli avec DSP, 2 x 650W sous 4 ohms .........................524,17
XLS2502 XLS 2502 Ampli avec DSP, 2 x 775W sous 4 ohms..........................657,50
Série XLI
XLI800 XLI 800 Amplificateur 2 x 300w sous 4 ohms................................229,17
XLI1500 XLI 1500 Amplificateur 2 x 450w sous 4 ohms.................................311,67
XLI2500 XLI 2500 Amplificateur 2 x 800w sous 4 ohms................................451,67
XLI3500 XLI 3500 Amplificateur 2 x 1600w sous 4 ohms..............................765,84
Tous nos prix s'entendent HT, départ usine, en Euro s.
Prix indicatifs pouvants être modifiés sans préavis ..
TVA applicable : 20%
Tarif €.HT Janvier 2017
DIGILIGHT sarl
29 rue de Roses
25630 SAINTE  SUZANNE - France
Tel : 03 81 91 13 99  - Fax : 03 81 94 95 08
Mail : contact@digilight.fr